Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Hadicová šroubení z PP, PVDF, PFA
PFA ŠROUBENÍ PŘÍMÉ AG PRO PTFE HADICE - Push-On
připojení s vnějšími závity BPPP 10 Bar (-40/+180°C)
Kód produktu: 33764
Pracovní teplota: +40°C až +180°C
Materiál produktu: PFA (PTFE)
Médium: Kyseliny, louhy apod.
Použití produktu: Použití v chemickém nebo famateutickém průmyslu
Vnější barva: Bílá
Tyto spojky jsou speciálně navržené pro PTFE hadice. Odolné jsou pro veškeré chemikálie. Hadice se zasune pomocí pevného
hadicového nátrubku do šroubení a aretuje se pomocí elastického svěracího kroužku utažením rýhované matice.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Délka závitu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CK184PFA-183
6x4
G 1/8"
10 bar
90 kPa
8,0 mm
0,006 kg
1
ks
411,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CK186PFA-183
8x6
G 1/8"
10 bar
90 kPa
8,0 mm
0,011 kg
1
ks
784,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CK188PFA-183
10x8
G 1/8"
10 bar
90 kPa
8,0 mm
0,016 kg
1
ks
919,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CK144PFA-183
6x4
G 1/4"
10 bar
90 kPa
12,0 mm
0,009 kg
1
ks
679,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CK146PFA-183
8x6
G 1/4"
10 bar
90 kPa
12,0 mm
0,013 kg
1
ks
817,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CK148PFA-183
10x8
G 1/4"
10 bar
90 kPa